
65D6F51643016C76DA422C60CD1A5880122D746C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 228/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 228/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 228/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 64 z dnia
22.07.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 1.624 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4210 o kwotę 224 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4700 o kwotę 400 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


